
TC / LK LOCATION / VIETAS NOSAUKUMS

SS dist./     PS 

dist.

Liaison dist./ 

Pārbrauciens

Total dist./ 

Kopā

Target 

time/ Laika 

norma

1st car due/ 

1a/m laiks

0 Start LEG1- LĪVU AKVAPARKS 12:00

1 Milzkalne 1 44,21 44,21 0:52 12:52

SS 1 Audi Quattro 11,56 0:03 12:55

2 Irlava 19,99 31,55 0:32 13:27

SS 2 FS NOMA 12,90 0:03 13:30

RZ 1 Refuel zone TUKUMS (24,46) (92,76) (117,22)

3 Milzkalne 2 37,57 50,47 0:52 14:22

SS 3 BAN 11,56 0:03 14:25

4 Ķemeri 25,45 37,01 0:42 15:07

SS 4 JŪRMALA - ĶEMERI 2,95 0:03 15:10

4A Service IN 26,10 29,05 0:30 15:40

SERVICE A LIELUPE (38,97) (153,32) (192,29) 0:30

4B Service Out 16:10

RZ 2 Refuel zone LIELUPE (14,51) (60,56) (75,07)

4C Regroup in Akvaparks 3,18 3,18 0:10 16:20

Regroup zone AKVAPARKS 0:20

4D Regroup out Akvaparks 16:40

5 Dzintari 1 4,48 4,48 0:08 16:48

SS 5 JŪRMALA - DZINTARI 1 1,29 0:03 16:51

6 Dzintari 2 1,83 3,12 0:08 16:59

SS 6 JŪRMALA - DZINTARI 2 1,29 0:03 17:02

7 BKSB 1 34,23 35,52 0:55 17:57

SS 7 BIĶERNIEKU TRASE 1 6,53 0:03 18:00

8 BKSB 2 0,35 6,88 0:08 18:08

SS 8 BIĶERNIEKU TRASE 2 6,53 0:03 18:11

8A Speedway stadium 1 0,35 6,88 0:08 18:19

Regroup zone BKSB 1:08

9 BKSB 3 0,15 0,15 19:27

SS 9 CONTI STL 1 6,28 0:03 19:30

10 BKSB 4 0,10 6,63 0:08 19:38

SS 10 CONTI STL 2 6,28 0:03 19:41

10A Speedway stadium 2 6,63 6,63 0:09 19:50

LEG 1 total / 1. aplī kopā: 67,17 195,41 262,58

APPENDIX No.1 / PIELIKUMS Nr.1
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